
Uchwała Nr 658/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego pełniący rolę 

Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata  

2007-2013 na wykreślenie hipoteki umownej, ustanowionej umową  Nr BOF/U-38/2015  

z 10 lutego 2015 r. celem zabezpieczenia ewentualnych roszczeń Instytucji Zarządzającej 

WRPO na lata 2007-2013 związanych z realizacją umowy o dofinansowanie nr UDA-

RPWP.06.01.01-30-135/09-00, zawartej 31 grudnia 2010 r. z beneficjentem: Markiem 

Nowakowskim, prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Zakład Produkcyjno – 

Usługowy „MaN” Marek Nowakowski (obecnie Marek Nowakowski), ul. Klasztorna 70, 

63-720 Koźmin Wlkp., NIP: 621-000-14-34, Regon: 250513830, dotyczącej projektu pn.: 

„Rozwój infrastruktury turystycznej w wyniku budowy bazy noclegowej wraz z zapleczem 

organizacyjnym w Koźminie Wlkp.” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512) w zw. art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1307 ze zm.) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego pełniący rolę Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim 

Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007-2013, jako wierzyciel hipoteczny, 

zezwala na wykreślenie hipoteki umownej, ustanowionej na podstawie umowy Nr BOF/U-

38/2015 z 10 lutego 2015 r., zabezpieczającej ewentualne roszczenia Instytucji Zarządzającej 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 wobec Jolanty 

Nowakowskiej będącej współmałżonkiem beneficjenta Marka Nowakowskiego prowadzącego 

działalność gospodarczą pod nazwą Marek Nowakowski, ul. Klasztorna 70, 63-720 Koźmin 

Wielkopolski (NIP: 621-000-14-34, Regon: 250513830), wynikające z umowy 

o dofinansowanie Projektu nr UDA-RPWP.06.01.01-30-135/09-00, pn.: „Rozwój 

infrastruktury turystycznej w wyniku budowy bazy noclegowej wraz z zapleczem 

organizacyjnym w Koźminie Wlkp.”, ustanowionej na prawie własności nieruchomości 

gruntowej położonej w miejscowości Koźmin Wielkopolski, powiat krotoszyński, 

województwo wielkopolskie, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym  686, 

699, 686/1, 686/2 o łącznej powierzchni 1,2766 ha, wpisanej w księdze wieczystej nr 

KZ1R/00037138/8 Sądu Rejonowego w Krotoszynie, stanowiącej własność Jolanty 

Nowakowskiej. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Biura Certyfikacji i Windykacji. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 658/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 kwietnia 2019 roku 

 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr 104/2015 z 9 stycznia 2015 r. upoważnił 

ówczesnego p.o. Dyrektora Biura Obsługi Funduszy Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu – Tomasza Żłobickiego do zawarcia umów o ustanowienie 

hipoteki umownej z Panem Markiem Nowakowskim i Panią Jolantą Nowakowską, celem 

zabezpieczenia ewentualnych roszczeń Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym 

Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 wobec beneficjenta: Marka Nowakowskiego, 

prowadzącego działalność gospodarcza pod nazwą Zakład Produkcyjno – Usługowy „MaN” 

Marek Nowakowski (obecnie: Marek Nowakowski), ul. Klasztorna 70, 63-720 Koźmin 

Wielkopolski, w związku z realizacją umowy nr UDA-RPWP. 06.01.01-30-135/09-00, 

zawartej 31 grudnia 2010 r. o dofinansowanie Projektu pn.: „Rozwój infrastruktury turystycznej 

w wyniku budowy bazy noclegowej wraz z zapleczem organizacyjnym w Koźminie Wlkp.”.  

Na podstawie Umowy o ustanowienie hipoteki umownej Nr BOF/U-38/2015 z 10 lutego  

2015 r., dalej jako Umowa hipoteki, Jolanta Nowakowska ustanowiła hipotekę umowną  

na prawie własności nieruchomości położonej w Koźminie Wielkopolskim, wpisanej w księdze 

wieczystej nr KZ1R/00037138/8 Sądu Rejonowego w Krotoszynie. 

Zgodnie z Umową hipoteki zabezpieczenie ustanowione zostało na okres do dnia rozliczenia 

(poświadczenia) wniosku o płatność końcową Projektu plus kolejne 90 (dziewięćdziesiąt) dni.  

 

Wskazany w Umowie hipoteki okres upłynął. 

  

Mając powyższe na uwadze zgoda na wykreślenie przedmiotowej hipoteki jest zasadna.   

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


